aged 4, is his daughter and next heir. Gilbert, aged 30, is his brother and 
heir to one-third part of the manor of Silkesworth and lands in Tunstall 
and Bassett Flat, next Offerton, which lands had been, by deed dated 10 April, 
1422, conveyed by John Middilton (son of John Middilton and Christian his 
wife) to his brother, Thomas de Middilton and Margaret his wife and his heirs 
male. They had issue Thomas, who was the father of the said Thomas and 
Gilbert.

Silkesworth, a third part of the manor.of. &c..
Ibid., p. 466. . ■
Middleton, Lancelot. Inq . per hr. de mand. taken 16 Sept., 1561, 

at Durham. George Myddilton, aged 20, is his son and next heir. Silkes- 
worthe, manor of, and lands and tenements there; held of the dean and 
chapter, &c. * ' ‘

Jbid.% p. 471, ‘

seruicia predicta cum suis pertinenciis prefatis Johanni Middilton Willelmo 
Roberto Tempest Roberto Porter Roberto Harbotill vet Johanni Skynner 
heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodorum illorum per seruicia 
inde debita et de iure consueta imperpetuum. Et ego vero predictus Thomas et 
heredes mei omnia mesuagia terras tenementa reddifcus et seruicia predicta 
cum suis pertinenciis prefatis Johanni Middilton Willelmo Roberto Tempest 
Roberto Porter Roberto Harbotill. et Johanni Skynner heredibus et assignatis 
suis contra omnes gentes warantizabimus et imperpetuum defendemus In cuius 
rei testimonium huic presenti carte mee indentate sigillum meum apposui Dat’ 
apud Silkesworth predict’ vicesimo die mensis Junii Anno regni Regis Edwardi 
quarti post Conquestum Anglie quintodecimo.

Seal, red wax, circular, diameter f  inch. Device, an eagle.

X IV .— Same date. Power of attorney to Robert Dove of Hartley 
to deliver seisin.

Nouerint vniyersi per presentes me Thomam Middilton de Silkesworth 
armigerum ordinasse deputasse et loco meo posuisse dilectum michi in X ’po 
Robertum Dove de Hartlawe meum verum et legitimum attornatum ad 
deliberandum pro me et nomine meo Johanni Middilton Militi etc. plenam et 
pacificam seisinam ac legalem possessionem de et in omnibus mesuagiis terris 
tenementis redditibus et seruiciis cum suis pertinenciis que habeo in villis et 

territoriis de Hartlawe Tynmouth Hadilston Alnewik et Doxford in 
'comitatu Northumbrie Habend’ et tenend’ omnia mesuagia etc. prefatis 
Johanni Middilton etc. heredibus et assignatis suis secundum vim formam et 
effectum cuiusdam carte mee indentate eis inde confecte cuius dat’ est apud 
Silkesworth die et anno confeccionis presencium ratum et gratum habens et 
habiturus quicquid predictus Robertus Dove attornatus meus pro me seu 
nomine meo fecerit in pre missis In cuius rei testimonium huic presenti scripto 
meo sigillum meum apposui Dat’ apud Silkesworth predict’ vicesimo die Junii 
Anno regni Regis Edwardi quarti post Conquestum Anglie quintodecimo.

Same seal as to last deed.

XV.— March 15, 1479-80. Demise from Thomas Middleton of 
Silksworth, esquire, to Edvvard Sunderland of Bamburgh of a waste 
burgage and three acres of land in Bamburgh for a term of forty 
years from Whitsuntide then next, at an annual rent of* 6s. 8d. 
Power of re-entry if the rent be in arrear for forty days, and no 
sufficient distraint be found,, or the burgage shall not have been 
rebuilt, or kept in a state of repair. Robert Man and Robert Sym 
sureties, „

Hec indentura facta inter Thomam Middilton de Silkesworth armigerum ex 
parte vna et Edwardum Sundirland de Bamburgh ex parte altera testatur quod 
predictus Thomas concessit et ad firmam dimisit eidem Edwardo vnum 
burgagium vastum et tres acras terre cum suis pertinenciis iacen1 in villa et 
territorio de Bamburgh Habend’ et tenend’ dictum burgagium et tres acras 
'terre predictas cum suis pertinenciis predicto Edwardo heredibus et assignatis 
suis de Capitals domino feodi illius per seruicia inde debita a festo Pentecostes 
proxime futuro post datam presencium (May 21) vsque terminum quadraginta 
annorum extunc proxime sequencium et plenarie complendorum Reddendo 
inde annuatim durante termino predicto prefato Thome heredibus et assignatis 
suis ad festa S. Martini in yeme et Pentecostes per equales porciones sex solidos 
et octo denarios sterlingorum Ita quod si contingat dictum redditum sex 
solidorum et octo denariorum a retro fore in parte vel in toto non solutum post 
aliquod festum prenotatum quo solui debeat per quadraginta dies et sufficiens 
districcio in predicto burgagio cum suis pertinenciis nequiat inueniri Aut si 
predictus Edwardus predictum burgagium sumptibus suis propriis de nouo non 
construxerit vel si ipse Edwardus heredes vel assignati s'ui predictum burgagium 
postquam constructum fuerit non sustentauerint et reparauerint Tunc bene 
liceat predicto Thome heredibus et assignatis suis in predict’ burgagium et tres 
acras terre cum suis pertinenciis reintrare et ilia in suo pristino statu rehabere 
et possidere presente indentura in aliquo non obstante Et ad omnes et singulas 
condiciones prescriptas ex parte predicti Edwardi tenendas et perimplendas 
[predictus Edwardus invenit Robertum Man et Robertum Sym plegios7] 
8posuerunt se prefato Thome Middilton plegios et manucaptores Et predictus 
Thomas Middilton et heredes sui predict’ burgagium et tres acras terre cum suis 
pertinenciis predicto Edwardo heredibus et assignatis suis in forma predicta 
durante termino predicto contra omnes gentes warantizabunt et defendent In 
cuius rei testimonium partes predicte hiis indenturis sigilla sua alternatim 
apposuerunt Dat’ quintodecimo die Marcii Anno regni Regis Edwardi quarti 
post conquestum Anglie vicesimo.

Three labels, seals destroyed, for the lessee and his two sureties.

XVI. Feb. 6, 1188-9. Grant by John Bellingham of Hirst, 
esq., to John Middleton, knight, William Musgrave, gent., and 
William Horsley,’ chaplain, of all 'his property in Hirst in Woodhorn, 
or elsewhere in England.9

7 Passage within square brackets is written in a different hand.
8 Some such word as qui wanted to complete the sentence.
0 The family of Bellingham of Bellingham, on the North Tyne,, trans

ferred itself, as to the main line, in the thirteenth century to' Burnside, in 
the parish of Kendal, which estate is stated to have been acquired by Richard 

;de Bellingham on his marriage with .Margaret, daughter and heir of Gilbert de 
■ Burnside (see Nicolson and , Burn’s Westmorland and Cumberland, vol. i. 
,p. 125). By a deed, dated Oct. 1, 1471, Robert Bellyngham released certain 
rents and personalty to his son, Robert Bellyngham \Cartae Swinburn, vol. i. 
pp. 173-174).' Robert Bellingham, the father, died-March 14, 1475/6, seised of a ,

• Sciant presentes et faturi quod ego Johannes Bellyngham de Hyrst in 
Comitatu Northumbrie Armiger dedi concessi et hac presenti carta mea 
Indentata'confirmaui Johanni Myddylton militi Willelmo Musgrave generoso 
et Willelmo Horsley capellano omnia terras et alia tenementa mea vnacum 
redditibus seruiciis liberorum hominnm escaetis et reuersionibus quibuscumque 
que habeo vel habere potero in dominicis velseruiciis die confeccionis huius carte 
seu michi vel heredibus meis accidere seu reuerti poterunt imperpetuum cum 
omnibus suis pertinenciis in Hirst in Wodhorn in Comitatu predicto vel alibi 
infra regnum Anglie integre sine aliquo retenemento Habend’ et tenend’ 
predictis Johanni Myddylton Willelmo Musgrave et Willelmo Horsley capellano 
heredibus et assignatis suis libere quiete bene et in pace [cum] omnibuB 
libertatibus commoditatibus proficuis et aisiamentis eisdem terris et tenementis 
quoquomodo spectantibus [vt] in communiis pratis pascuis pasturis moris 
mariscis . . . .  leriis quarreiis carbonariis petariis et turbariis veuariis {sic) aquis 
piscariis viis. semitis ac aliis locis et rebus quibuscumque . . . .  capitalibus 
dominis feodi illius per seruicia inde debita et de iure consueta Et ego predictus 
Johannes Bellyngham et heredes mei omnia predicta terras et alia tenementa 
mea vnacum redditibus seruiciis escaetis et reuersionibus cum omnibus 
pertinenciis supradictis prefatis Johanni Myddylton Willelmo Musgrave et 
Willelmo Horsley capellano heredibus et assignatis suis contra omnes gentes 
warantizabimus et imperpetuum defendemus In’ cuius rei testimonium tarn 
predictus Johannes Bellyngham quam prefatus Johannes Myddylton Willelmus 
Musgrave et Willelmus Horsley capellanus parti bus huius carte feoffamenti 
sigilla sua alternatim apposuerunt Dat’ apud Hyrst predict’ sexto die mensis 
Februarii Anno Begni Regis Henrici septimi post conquestum Anglie quarto.